证券代码: 834975

证券简称:新税科技

主办券商: 财通证券

浙江新锐焊接科技股份有限公司 关于全资子公司法人代表变更并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

浙江新锐焊接科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司邵武市新锐焊接科技有限公司因经营发展需要,进行了法定代表人的变更。

近日该全资子公司已完成公司变更登记手续并领取了新的《营业执照》。

二、法人代表变更情况

- 1、变更前的法人代表: 徐济全
- 2、变更后的法人代表: 竹勇

此次变更完成后,最终核准信息如下:

公司名称: 邵武市新锐焊接科技有限公司

统一社会信用代码: 91350781MA32D99G8P

公司类型:有限责任公司(法人独资)

公司住所:福建省邵武市金塘工业园区行岭平台

法定代表人: 竹勇

注册资本: 壹仟伍佰万元整

成立日期: 2018年12月26日

经营范围:新型铝钎剂产品的研发;铝钎剂、助焊剂(不含危险化学品及爆炸物品)、钎焊材料、钎焊设备设计、生产、销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

上述变更对公司的影响

此次变更系子公司实际经营发展的需要,不会对公司的经营状况产生不利影响。

三、备查文件

1、《邵武市新锐焊接科技有限公司营业执照》。

浙江新锐焊接科技股份有限公司

董事会

2025年4月2日